新 旧 対 照 表

新 旧

高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱別記様式

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

次のとおり補助金を交付されるよう、高知県浄化槽設置整備事業費補

助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請額 金 円

２ 事業計画書 別紙 １

３ 県費補助金所要額調書 別紙 ２

高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱別記様式

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

次のとおり補助金を交付されるよう、高知県浄化槽設置整備事業費補

助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請額 金 円

２ 事業計画書 別紙 １

３ 県費補助金所要額調書 別紙 ２

新 旧 対 照 表

新 旧

４ 所要額内訳書 別紙 ３

５ 添付書類

（１） 歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

（２） （１）に掲げる書類のほか、参考となる書類

別記

第１号様式の２（第５条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

４ 所要額内訳書 別紙 ３

５ 添付書類

（１） 歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

（２） （１）に掲げる書類のほか、参考となる書類

別記

第１号様式の２（第５条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

新 旧 対 照 表

新 旧

次のとおり補助金を交付されるよう、高知県浄化槽設置整備事業費補助

金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請額 金 円

２ 事業計画書 別紙 １の２

３ 県費補助金所要額調書 別紙 ２の２

４ 所要額内訳書 別紙 ３の２

５ 添付書類

（１） 歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

（２） （１）に掲げる書類のほか、参考となる書類

第２号様式（第７条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

次のとおり補助金を交付されるよう、高知県浄化槽設置整備事業費補助

金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請額 金 円

２ 事業計画書 別紙 １の２

３ 県費補助金所要額調書 別紙 ２の２

４ 所要額内訳書 別紙 ３の２

５ 添付書類

（１） 歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

（２） （１）に掲げる書類のほか、参考となる書類

第２号様式（第７条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

新 旧 対 照 表

新 旧

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金変更承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付

の決定通知（又は変更の決定通知）がありました補助金について、次の

とおり計画を変更したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 変更理由

２ 変更申請額 金 円

３ 事業計画書 別紙 １

４ 県費補助金所要額調書 別紙 ２

５ 所要額内訳書 別紙 ３

６ 添付書類

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金変更承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付

の決定通知（又は変更の決定通知）がありました補助金について、次の

とおり計画を変更したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 変更理由

２ 変更申請額 金 円

３ 事業計画書 別紙 １

４ 県費補助金所要額調書 別紙 ２

５ 所要額内訳書 別紙 ３

６ 添付書類

新 旧 対 照 表

新 旧

歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

備考

別紙１から別紙４までは、交付申請時と同じ様式を使用してくださ

い。

第２号様式の２（第７条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金変更承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付

の決定通知（又は変更の決定通知）がありました補助金について、次の

とおり計画を変更したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付

歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

備考

別紙１から別紙４までは、交付申請時と同じ様式を使用してくださ

い。

第２号様式の２（第７条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金変更承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付

の決定通知（又は変更の決定通知）がありました補助金について、次の

とおり計画を変更したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付

新 旧 対 照 表

新 旧

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 変更理由

２ 変更申請額 金 円

３ 事業計画書 別紙 １の２

４ 県費補助金所要額調書 別紙 ２の２

５ 所要額内訳書 別紙 ３の２

６ 添付書類

歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

備考

別紙１の２から別紙４までは、交付申請時と同じ様式を使用してくだ

さい。

第３号様式（第７条関係）

第 号

年 月 日

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 変更理由

２ 変更申請額 金 円

３ 事業計画書 別紙 １の２

４ 県費補助金所要額調書 別紙 ２の２

５ 所要額内訳書 別紙 ３の２

６ 添付書類

歳入歳出予算書（見込み書）抄本 別紙 ４

備考

別紙１の２から別紙４までは、交付申請時と同じ様式を使用してくだ

さい。

第３号様式（第７条関係）

第 号

年 月 日

新 旧 対 照 表

新 旧

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金中止承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助

金の交付の決定通知（又は変更の決定通知）がありました事業について、

次のとおり計画を中止したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金

交付要綱第７条の規定により、申請します。

中止理由

第４号様式（第 10 条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金中止承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助

金の交付の決定通知（又は変更の決定通知）がありました事業について、

次のとおり計画を中止したいので、高知県浄化槽設置整備事業費補助金

交付要綱第７条の規定により、申請します。

中止理由

第４号様式（第 10 条関係）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

新 旧 対 照 表

新 旧

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決

定通知（又は変更の決定通知）がありました補助事業を完了しましたの

で、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

１ 精算額 金 円

２ 事業実績報告書 別紙 ５

３ 県費補助金精算調書 別紙 ６

４ 精算額内訳書 別紙 ７

５ 添付書類

（１）歳入歳出決算書（見込み書）抄本 別紙 ８

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決

定通知（又は変更の決定通知）がありました補助事業を完了しましたの

で、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

１ 精算額 金 円

２ 事業実績報告書 別紙 ５

３ 県費補助金精算調書 別紙 ６

４ 精算額内訳書 別紙 ７

５ 添付書類

（１）歳入歳出決算書（見込み書）抄本 別紙 ８

新 旧 対 照 表

新 旧

（２）補助対象設置者一覧表 別紙 ９

（３）（１）及び（２）に掲げる書類のほか、参考となる書類

第４号様式の２（第 10 条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決

定通知（又は変更の決定通知）がありました補助事業を完了しましたの

で、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

（２）補助対象設置者一覧表 別紙 ９

（３）（１）及び（２）に掲げる書類のほか、参考となる書類

第４号様式の２（第 10 条関係、宅内配管費の補助を行う場合）

第 号

年 月 日

高 知 県 知 事 様

市 町 村 長 印

年度高知県浄化槽設置整備事業費補助金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決

定通知（又は変更の決定通知）がありました補助事業を完了しましたの

で、高知県浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

新 旧 対 照 表

新 旧

浄化槽設置整備事業費補助金（以下「補助金」という。）の交付に関し必要な

事項を定めるものとする。

（補助目的）１ 精算額 金 円

２ 事業実績報告書 別紙 ５の２

３ 県費補助金精算調書 別紙 ６の２

４ 精算額内訳書 別紙 ７の２

５ 添付書類

（１）歳入歳出決算書（見込み書）抄本 別紙 ８

（２）補助対象設置者一覧表 別紙 ９の２

（３）（１）及び（２）に掲げる書類のほか、参考となる書類

浄化槽設置整備事業費補助金（以下「補助金」という。）の交付に関し

必要な事項を定めるものとする。

（補助目的）１ 精算額 金 円

２ 事業実績報告書 別紙 ５の２

３ 県費補助金精算調書 別紙 ６の２

４ 精算額内訳書 別紙 ７の２

５ 添付書類

（１）歳入歳出決算書（見込み書）抄本 別紙 ８

（２）補助対象設置者一覧表 別紙 ９の２

（３）（１）及び（２）に掲げる書類のほか、参考となる書類